АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34
от 26 марта 2012 года                                                                   х.Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения от 20.06.2011 г №50

В связи необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 20.06.2011 г. №50 «Об утверждении муниципальной  долгосрочной целевой программы «Организация общественных работ в  Мирненском сельском  поселении на 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1 В приложение  Паспорт программы  в разделе «Объемы  и источники финансирования программы»   цифры 116.6 тыс.руб.заменить цифрами 141.6 тыс.руб. в том числе:

2011 год  - 48.6 тыс.руб.

       2012 год – 60.0 тыс.руб.

       2013 год – 16.0 тыс.руб.

       2014 год -  17.0 тыс.руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения                           Л.С.Сулиманова
PAGE
8